

Finwill ApS
Christinedalsvej 9
8464 Galten
CVR-nr. 20859296

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.09.2018

Dirigent

Navn: Hans Finderup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finwill ApS
Christinedalsvej 9
8464 Galten

CVR-nr.: 20859296
Hjemsted: Galten
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Hans Finderup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud på 223 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(96.512)	(95.918)
Andre finansielle indtægter		552.752	1.815.887
Andre finansielle omkostninger		<u>(170.200)</u>	<u>(3.790)</u>
Resultat før skat		286.040	1.716.179
Skat af årets resultat	1	<u>(63.000)</u>	<u>(385.255)</u>
Årets resultat		<u>223.040</u>	<u>1.330.924</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	103.400
Overført resultat		<u>170.140</u>	<u>1.227.524</u>
		<u>223.040</u>	<u>1.330.924</u>

Balance pr. 30.04.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	147.257	98.887
Tilgodehavender	147.257	98.887
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.764.594	14.907.763
Værdipapirer og kapitalandele	13.764.594	14.907.763
Likvide beholdninger	1.863.935	643.909
Omsætningsaktiver	15.775.786	15.650.559
Aktiver	15.775.786	15.650.559

Balance pr. 30.04.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	15.354.508	15.184.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	<u>15.607.408</u>	<u>15.487.768</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.699	13.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.000	6.000
Skyldig selskabsskat	<u>148.679</u>	<u>143.091</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>168.378</u>	<u>162.791</u>
Gældsforpligtelser	<u>168.378</u>	<u>162.791</u>
Passiver	<u>15.775.786</u>	<u>15.650.559</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	15.184.368	103.400	15.487.768
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	170.140	52.900	223.040
Egenkapital ultimo	200.000	15.354.508	52.900	15.607.408

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	63.000	185.927
Ændring af udskudt skat	0	192.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.328
	63.000	385.255
